
List2

ANGLICKÝ JAZYK

MATEMATIKA

NÁŠ SVĚT
ROZEZNÁVÁNÍ LISTNATÝCH A JEHLIČNATÝCH STROMŮ PODLE 

LISTŮ A JEHLIC - OPAKOVÁNÍ. 

VYJMENUJI TŘI SLOVÍČKA Z LEKCE HAPPY BIRTHDAY

SLOVÍČKA (A PRESENT, A CAKE, A BALOON, A CANDLE, A CARD, A 

BADGE)              

VYŘEŠÍM JEDNODUCHOU PAVUČINU PRACOVNÍ SEŠIT 2. DÍL STR. 46-48

POJMENUJI 5 STROMŮ

PŘEDMĚT CÍL UČIVO

ČESKÝ JAZYK PŘI PSANÍ SI HLÍDÁM HÁČKY, ČÁRKY A TEČKY PÍSANKA 2. DÍL STR. 25-28

PŘI ČTENÍ SI HLÍDÁM JAZYK MEZI ZOUBKY UŽ ČTEME A PÍŠEME SAMI STR. 56-58

ČTU SLOVA S r, l, m SLABIKÁŘ STR.56-61

  Týdenní plán

    17.05. - 21.05.

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

V angickém jazyce ukončíme lekci Happy Birthday. Zopakujeme si slovíčka a u písničky se naučíme další slovíčka: Dance! Shake! Jump! Clap! (tancuj, zatřep se, 

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Verču nebo Barču neváhejte obrátit.

Vážení rodiče, milé děti, od tohoto týdne se vracíme zpět k normálu a budeme chodit do školy každý den. Sláva! Testování zůstává každé pondělí. 

Co se týká vzkazů pro deváťáky, nakonec jsme to vymysleli jinak. Nechte se překvapit :-).

Téma televizního vysílání je MOJE MAMINKA. Kritéria hodnocení: děti napíší 2 věty o své mamince a namalují obrázek. Vysílat budeme ve středu 19.5.

V pátek poslední hodinu bude probíhat čtenářská dílna. Děti si přinesou knihu, kterou právě doma čtou.

Stránka 2


